
UCHWAŁA NR I/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw 
społecznych Rady Miejskiej w Drzewicy 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 40 ust. 1 Statutu Gminy Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1513) Rada Miejska 
w Drzewicy uchwala, co następuje 

§ 1. Wybiera się radnego Karola Podogrockiego na Przewodniczącego  Komisji  oświaty, kultury, sportu, 
turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Drzewica. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: E31D6DCD-50F5-4C62-8050-E4DBCC4D2A5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR i/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



